Протокол вскрытия закупка 1748
[image: Описание: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 656/УТПиР-В
	«11» октября 2018

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора  Выполнение строительно-монтажных работ по объекту "Выноска ВЛ-35 кВ Лучегорск-Игнатьевка-Пожарское протяженностью 1,8 км филиал ПЭС (Лот № 148.1)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены  постоянно действующей Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступила 1 (одна) Заявка  на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Единой электронной торговой площадки на Интернет-сайте https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru» автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 10:00 (время амурское) 11.10.2018 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Электронная торговая площадка по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru».
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника закупки
	Стоимость заявки Участника

	1
	1
	10.10.2018 09:06
	ООО "Дальневосточная Монтажная Компания"
ИНН/КПП 2506012068/250601001
ОГРН 1172536025507
	10 159 553.00 руб. без НДС
11 988 272.54 руб. с НДС

[bookmark: _GoBack]6. Признать открытый запрос предложений: «Выполнение строительно-монтажных работ по объекту "Выноска ВЛ-35 кВ Лучегорск-Игнатьевка-Пожарское протяженностью 1,8 км филиал ПЭС» несостоявшемся на основании п. 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК», т.к. поступило менее дух заявок.

Секретарь комиссии 1 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Исп. Т.В. Коротаева
(4162) 397-205
2

image1.jpeg